
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Alkmaar houdende regels omtrent het aanwijzingsbesluit parkeerfonds

(Aanwijzingsbesluit Parkeerfonds Alkmaar 2020)

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS

 

Gelet op:

• het bepaalde in de vigerende Parkeerfondsverordening Alkmaar

Besluit:

 

Vast te stellen het Aanwijzingsbesluit Parkeerfonds Alkmaar 2020

Artikel 1  
Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 2 van de Parkeerfondsverordening Alkmaar wordt aangewezen

als gebied waar de verordening van toepassing is: het in de bijlage bij dit besluit behorende aangewezen

gebied.

Artikel  2  Inwerkingtreding
1. Dit Aanwijzingsbesluit Parkeerfonds Alkmaar 2020 treedt in werking op de dag na bekendmaking;

2. Het Aanwijzingsbesluit Parkeerfonds Overstad wordt met ingang van de in lid 1 genoemde datum

ingetrokken;

3. In alle gevallen waarin deze voorwaarden niet voorzien beslissen burgemeester en wethouders;

4. Het besluit onder lid 1 wordt bekend gemaakt in het Gemeenteblad;

5. Dit besluit kan worden aangehaald als “Aanwijzingsbesluit Parkeerfonds Alkmaar 2020”.

Alkmaar 07-07-2020,

Het college van burgemeester en wethouders van Alkmaar,

P.M. Bruinooge,

burgemeester.

W. van Twuijver,

secretaris.

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken schriftelijk en gemotiveerd bezwaar in-

dienen bij het college van burgemeester en wethouders, Postbus 53, 1800 BC ALKMAAR. De termijn

van zes weken gaat in één dag na bekendmaking van dit besluit in het Gemeenteblad.

Nr. 204506

GEMEENTEBLAD 10 augustus

2020

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar

Gemeenteblad 2020 nr. 204506 10 augustus 20201



Bijlage  1 Bijlage bij artikel 1 van het Aanwijzingsbesluit Parkeerfonds Alkmaar 2020

 

Legenda:

 

In het omkaderde gebied, aangeduid –––– met is het parkeerfonds van toepassing

 

Gemeenteblad 2020 nr. 204506 10 augustus 20202


